
Resultados 1er Torneo Aniversario Ñanduti

Resultados Del 1er Torneo Aniversario Ñanduti
 
Fecha: 26/05/2018 -  26/5/2018
Siglas-Lugar: ÑANDUTI18
PAIS: PAR
Organiza: CAÑ
Fiscaliza: FPA
 
 
Mayores-M
 
_________________
100 Electronico   : Mayores-M
Resumen
_______________________________________________________________________________________________________
01         Lobo Gimenez Ulises Mauricio            17/7 /2001  CAP     SANFRANCISCO PARAG   FPA    11.15
02         Gonzalez Ayala Julio Cesar              12/07/1991  PAC     Sin Datos    -       FPA    11.44
03         Solis Osvaldo                           12/12/1994  LIBRE   TRINITY      CAPIT   FPA    11.51
04         ESpinola Meaurio Miguel Angel           09/01/1998  LIBRE   FERNANDO     CENTR   FPA    11.54
05         Torres Colman Fabian Arnaldo            9 /3 /1992  PAC     SALESIANITO  -       FPA    11.74
06         Nuñez Olmedo Abel Alejandro             20/06/2001  SJ      CNAE         CENTR   FPA    11.77
07         Varela Kim Rodney                       2 /11/2002  PAC     C. OVIEDO    CAAG    FPA    11.95
08         Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    11.96
09         Recalde Fariña Nestor-sin Dni-          21/8 /2002  LIBRE   C. OVIEDO    CAAGU   FPA    12.00
10         Portillo Benitez Jonatan Gabriel        5 /09/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    12.13
11         Godoy Rojas Fernando                    5 /6 /1999  LIBRE   UNICAAGUAZU  CAAG    FPA    12.15
11         Borja Irrazabal Idilio Junior           29/6 /2000  CAÑ     EMD ITAUGUA  CENTR   FPA    12.15
13         Martinez Ozuna Jose Dario               07/09/2000  SJ      C. A. LOPEZ  CENTR   FPA    12.16
14         Caballero Pedro-sin Dni-                20/4 /1998  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    12.31
15         Coronel Recalde Kevin Gabriel           06/01/1999  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    12.45
16         Benitez Benitez Fernando Rafael         14/4 /2002  LIBRE   CTEG         CENT    FPA    12.46
16         Villalba Zapata Victor Daniel           14/12/2001  CAÑ     FERN.FELIX   CENTR   FPA    12.46
18         Chena Gonzalez Oscar Ricardo            1 /6 /2002  OEP     Sin Datos    -       FPA    12.47
19         Benoid De Carvalho Francisco Mateo      2 /1 /2003  LIBRE   Sin Datos    CAPIT   FPA    12.65
20         Penayo Mauricio Jose-sin Dni-           3 /10/2001  OEP     ASUNCION     CAPIT   FPA    12.66
21         Rojas Roa Rogelio Daniel                17/02/2000  OEP     Sin Datos    -       FPA    12.81
22         Vargas Alvarenga Gerardo Manuel         4 /6 /2001  CAÑ     JOHNFKENNEDY CENTR   FPA    12.92
23         Maldonado Martinez Matias Ezequiel      4 /6 /2002  LIBRE   CTEG         CAPIT   FPA    13.32
24         Jacquet Zorrilla Cristopher             18/5 /1997  OEP     Sin Datos    -       FPA    13.46
25         Bogado Cristaldo Dunkan Gabriel-sin     18/2 /2000  OEP     Sin Datos    -       FPA    13.48
26         Espinola Victor Hugo-sin Dni-           20/9 /2003  OEP     Sin Datos    CAPIT   FPA    13.78
27         Yegros Gabriel Ismael-sin Dni-          23/6 /2003  OEP     Sin Datos    CAPIT   FPA    14.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Lobo Gimenez Ulises Mauricio            17/7 /2001  CAP     SANFRANCISCO PARAG   FPA    11.15
02         Gonzalez Ayala Julio Cesar              12/07/1991  PAC     Sin Datos    -       FPA    11.44
03         Solis Osvaldo                           12/12/1994  LIBRE   TRINITY      CAPIT   FPA    11.51
04         ESpinola Meaurio Miguel Angel           09/01/1998  LIBRE   FERNANDO     CENTR   FPA    11.54
05         Torres Colman Fabian Arnaldo            9 /3 /1992  PAC     SALESIANITO  -       FPA    11.74
06         Nuñez Olmedo Abel Alejandro             20/06/2001  SJ      CNAE         CENTR   FPA    11.77
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Varela Kim Rodney                       2 /11/2002  PAC     C. OVIEDO    CAAG    FPA    11.95
02         Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    11.96
03         Recalde Fariña Nestor-sin Dni-          21/8 /2002  LIBRE   C. OVIEDO    CAAGU   FPA    12.00
04         Godoy Rojas Fernando                    5 /6 /1999  LIBRE   UNICAAGUAZU  CAAG    FPA    12.15
05         Martinez Ozuna Jose Dario               07/09/2000  SJ      C. A. LOPEZ  CENTR   FPA    12.16
06         Caballero Pedro-sin Dni-                20/4 /1998  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    12.31
07         Coronel Recalde Kevin Gabriel           06/01/1999  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    12.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Portillo Benitez Jonatan Gabriel        5 /09/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    12.13
02         Borja Irrazabal Idilio Junior           29/6 /2000  CAÑ     EMD ITAUGUA  CENTR   FPA    12.15
03         Benitez Benitez Fernando Rafael         14/4 /2002  LIBRE   CTEG         CENT    FPA    12.46
03         Villalba Zapata Victor Daniel           14/12/2001  CAÑ     FERN.FELIX   CENTR   FPA    12.46
04         Chena Gonzalez Oscar Ricardo            1 /6 /2002  OEP     Sin Datos    -       FPA    12.47
05         Rojas Roa Rogelio Daniel                17/02/2000  OEP     Sin Datos    -       FPA    12.81
06         Vargas Alvarenga Gerardo Manuel         4 /6 /2001  CAÑ     JOHNFKENNEDY CENTR   FPA    12.92
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_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_4   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Benoid De Carvalho Francisco Mateo      2 /1 /2003  LIBRE   Sin Datos    CAPIT   FPA    12.65
02         Penayo Mauricio Jose-sin Dni-           3 /10/2001  OEP     ASUNCION     CAPIT   FPA    12.66
03         Maldonado Martinez Matias Ezequiel      4 /6 /2002  LIBRE   CTEG         CAPIT   FPA    13.32
04         Jacquet Zorrilla Cristopher             18/5 /1997  OEP     Sin Datos    -       FPA    13.46
05         Bogado Cristaldo Dunkan Gabriel-sin     18/2 /2000  OEP     Sin Datos    -       FPA    13.48
06         Espinola Victor Hugo-sin Dni-           20/9 /2003  OEP     Sin Datos    CAPIT   FPA    13.78
07         Yegros Gabriel Ismael-sin Dni-          23/6 /2003  OEP     Sin Datos    CAPIT   FPA    14.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arzamendia Vazquez Angel Matias         13/7 /2001  SOL     VILLARRICA   GUAIR   FPA    51.83
02         Maldonado Lesme Pablo Nicolas           6 /6 /2001  CAÑ     M.AUXILIAD   GUAIR   FPA    53.30
03         Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    54.12
04         Villalba Zapata Victor Daniel           14/12/2001  CAÑ     FERN.FELIX   CENTR   FPA    58.08
05         Avila Silvero Junior Adrian             1 /1 /2003  LIBRE   HOHENAU      ITAPU   FPA    58.39
06         Caceres Vera Ever Fernando              18/8 /2002  LIBRE   C. OVIEDO    CAAGU   FPA    58.89
07         Santacruz Viñales Santiago              25/1 /2002  PAC     LAURELES     CAPIT   FPA    61.56
08         Rios Cesar                              15/12/2000  LIBRE   C. OVIEDO    CAAGU   FPA    65.27
09         Barreto Lezme Jorge Daniel              8 /9 /2001  LIBRE   MARISTAS     CAAGU   FPA    70.36
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Lopez Alexis Moises                     3 /7 /1996  PAC     CAPIATA      CENTR   FPA    2.01.38
02         Caballero Ortiz Marcos Dario            01/11/1999  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    2.05.23
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Aquino Ortigoza Alejandro Eliam         8 /5 /2001  CAC     MCALESTIGARR PARAG   FPA    4.14.46
02         Acosta Lopez Miguel Angel               8 /2 /2002  BVIST   B.VISTA      ITAPU   FPA    4.26.10
03         Torales Samaniego Cristopher Arturo     7 /5 /2001  CAÑ     NAC.P.P.PEÑA CENT    FPA    4.26.44
04         Benitez Gonzalez Richard Gaspar         6 /1 /2002  CAP     NACCOMERCIO  PARAG   FPA    4.37.51
05         Mosqueira Cardozo Danilo Daril          29/6 /2002  EFRC    ASUNCION     CAPIT   FPA    4.42.36
06         Añazco Colman Bruno Ariel               27/06/2002  EFRC    S.JOSEAREGUA CENTR   FPA    4.43.37
07         Gomez Santander Marcelo-sin Dni-        1 /2 /2002  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    4.53.03
08         Rivarola De Paula Humberto              27/6 /2002  CAÑ     STELLA MARYS CAPIT   FPA    5.01.45
09         Villalba Vecchio Pablo Daniel           6 /12/1995  LIBRE   SERVING PY   CENTR   FPA    5.06.44
10         Gimenez Sebastian Rafael                5 /1 /1999  LIBRE   CAPIATA      CENTR   FPA    5.16.51
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gonzalez Mosqueda Adriano Javier        1 /12/1998  BVIST   B.VISTA      ITAPU   FPA    17.23.69
02         Araujo Machuca Andres Edilberto         13/5 /1995  UAA     ASUNCION     CAPIT   FPA    17.24.19
03         Riveros Charrua Rodolfo                 28/10/1985  SJ      SANLORENZO   CENTR   FPA    17.25.06
99         Portillo Franco Diego Armando           15/4 /1997  CAÑ     ITAUGUA      CENTR   FPA    DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Britez Franco Lucas Daniel              27/10/1997  SOL     EDUVIGISDIAZ CENTR   FPA    58.80
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.70
02         Medina Zarate Hector Javier             12/06/2000  SJ      C. OVIEDO    CAAGU   FPA    1.55
03         Flaming Lepp Joshua Fredrick            31/10/2005  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.40
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Candia Delvalle Marcos Antonio          12/11/2000  SJ      M.O.GUERRERO CAAGU   FPA    6.06
+1.5
02         Medina Zarate Hector Javier             12/06/2000  SJ      C. OVIEDO    CAAGU   FPA    5.95
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+0.2
03         Godoy Rojas Fernando                    5 /6 /1999  LIBRE   UNICAAGUAZU  CAAG    FPA    5.67
+0.0
04         Coronel Recalde Kevin Gabriel           06/01/1999  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    5.51
+0.0
05         Ortiz Mendieta Eduardo Milan            30/10/2000  SJ      CTN          CENTR   FPA    5.47
+0.8
06         Recalde Fariña Nestor-sin Dni-          21/8 /2002  LIBRE   C. OVIEDO    CAAGU   FPA    5.18
+0.4
07         Villalba Gonzalez Nestor Ariel          10/2 /2001  CAÑ     BETTEL       CENT    FPA    4.78
+0.1
08         Maldonado Martinez Matias Ezequiel      4 /6 /2002  LIBRE   CTEG         CAPIT   FPA    4.26
+0.1
09         Almiron Lopez Luis Fernando             5 /8 /2004  LIBRE   1ROMARZO     CAPIT   FPA    3.64
+0.7
99         Duarte Aquino Jose Luis                 7 /5 /1998  UAA     RENACIMIENTO CENTR   FPA    NM
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Resumen
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gonzalez Baez Liz Dahiana               10/11/1998  SOL     HOHENAU      ITAPU   FPA    13.27
02         Cardozo Ortiz Monica Idalina            02/04/2001  SJ      NUEVALONDRES CAAGU   FPA    13.45
03         Saucedo Gamarra Erika Gabriela          05/10/2001  AAC     VICTORIA     CAPIT   FPA    13.73
04         Martinez Gonzalez Maria Aracely         26/7 /2002  UTC     COL. DEL SOL CAPIT   FPA    14.35
05         Silva Arguello Zunilda                  13/01/1977  PAC     Sin Datos    -       FPA    14.51
06         Martinez Escobar Ana Belen              4 /1 /2001  LIBRE   CTN          CENTR   FPA    14.74
07         Espindola Ortiz Alana Iriel             05/11/2003  SJ      INTER        CAPIT   FPA    14.80
08         Fernandez Maria Paz                     27/9 /2002  LIBRE   ASUNCION     CAPIT   FPA    15.09
09         Yegros Fernanda Anahi                   25/6 /2002  OEP     Sin Datos    -       FPA    15.13
10         Roa Ayala Maria Margarita               23/5 /2003  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAG    FPA    15.25
11         Riveros Rojas Alexia                    17/2 /2003  CAÑ     SAGRADAFLIA  CENT    FPA    17.15
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gonzalez Baez Liz Dahiana               10/11/1998  SOL     HOHENAU      ITAPU   FPA    13.27
02         Cardozo Ortiz Monica Idalina            02/04/2001  SJ      NUEVALONDRES CAAGU   FPA    13.45
03         Saucedo Gamarra Erika Gabriela          05/10/2001  AAC     VICTORIA     CAPIT   FPA    13.73
04         Martinez Gonzalez Maria Aracely         26/7 /2002  UTC     COL. DEL SOL CAPIT   FPA    14.35
05         Silva Arguello Zunilda                  13/01/1977  PAC     Sin Datos    -       FPA    14.51
06         Yegros Fernanda Anahi                   25/6 /2002  OEP     Sin Datos    -       FPA    15.13
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Final_B   Fecha: 26/5/2018   Viento: +0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Escobar Ana Belen              4 /1 /2001  LIBRE   CTN          CENTR   FPA    14.74
02         Espindola Ortiz Alana Iriel             05/11/2003  SJ      INTER        CAPIT   FPA    14.80
03         Fernandez Maria Paz                     27/9 /2002  LIBRE   ASUNCION     CAPIT   FPA    15.09
04         Roa Ayala Maria Margarita               23/5 /2003  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAG    FPA    15.25
05         Riveros Rojas Alexia                    17/2 /2003  CAÑ     SAGRADAFLIA  CENT    FPA    17.15
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Gonzalez Paredez Abril Guadalupe        03/04/2002  SOL     SAN PABLO    CAPIT   FPA    64.06
02       3 Artiles Sanabria Andrea Lorena          11/4 /1993  LIBRE   ASUNCION     CAPIT   FPA    66.17
03       6 Campuzano Zarate Yanina Soledad         6 /5 /2002  CAP     CNCCP        PARAG   FPA    68.34
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Chaparro Fernandez Liz Karina           8 /6 /2000  SJ      VILLARRICA   GUAIR   FPA    2.28.64
02         Aguilar De Alarcon Liz Paola            7 /3 /1994  CAÑ     ITAUGUA      CENTR   FPA    2.38.62
03         Borja Irrazabal Maria Veronica          2 /3 /1997  CAÑ     ITAUGUA      CENTR   FPA    3.15.72
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rivera Rivas Daniela                    24/05/2002  SOL     INTER        CAPIT   FPA    4.59.49
02         Ngo Hope                                19/4 /1998  LIBRE   Sin Datos    TEXA    EEUU   5.15.14
03         Sanabria Cristina Edith                 27/12/2001  LIBRE   CNC          CENT    FPA    8.01.52
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_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.762 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Amarilla Gaona Fatima Denisse           30/12/1995  PAC     CAPIATA      CENT    FPA    64.06
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cardozo Ortiz Monica Idalina            02/04/2001  SJ      NUEVALONDRES CAAGU   FPA    5.34
+0.0
02         Amarilla Gaona Fatima Denisse           30/12/1995  PAC     CAPIATA      CENT    FPA    5.21
+1.7
03         Saucedo Gamarra Erika Gabriela          05/10/2001  AAC     VICTORIA     CAPIT   FPA    4.65
+0.1
04         Martinez Martinez Araceli               5 /8 /2004  CAÑ     JCRISOSTOMO  CENT    FPA    4.56
+0.0
05         Addario Insfran Estefania               18/9 /2001  SJ      SAN JOSE     CAPIT   FPA    4.25
+2.1
06         Ibarra Ortiz Abigail Viviana            12/08/2003  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    4.03
+1.5
07         Machado Ferreira Rebecca Abigail        6 /9 /2002  AAC     SANLORENZO   CENTR   FPA    3.98
+2.9
08         Gamarra Gomez Mia Galilea               22/3 /2004  CAÑ     DON.BOSCO    CENTR   FPA    3.65
+3.1
09         Moreno Pereira Maria Amalia             20/8 /2003  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    3.57
+2.6
10         Ramirez Britos Maria Lujan              11/12/2005  LIBRE   PJ.CABALLERO CAPIT   FPA    3.30
+2.5
11         Roa Ayala Maria Margarita               23/5 /2003  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAG    FPA    3.14
+2.3
12         Maidana Rocio-sin Dni-                  22/7 /2005  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    2.95
+1.7
13         Ortiz Almiron Maria Belen               18/1 /2001  LIBRE   SAN I. LOY   CAPIT   FPA    2.84
+4.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Kinzel Ashlynn Janelle                  20/6 /1997  LIBRE   Sin Datos    -       CAN    08.53
02         Sosa Maria Liz                          20/5 /1978  LIBRE   ASUNCION     CAPIT   FPA    07.73
 
4.000 Kgs
 
U20-M
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  6.000 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Candia Delvalle Marcos Antonio          12/11/2000  SJ      M.O.GUERRERO CAAGU   FPA    10.35
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Duarte Lopez Samuel                     28/06/1999  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    46.41
02         Venialgo Carlos Daniel                  15/9 /2000  CAP     EMD PARAG.   PARAG   FPA    37.40
 
0.800 Kgs
 
U20-F
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : U20-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Godoy Cano Nair Arami                   26/12/1999  SOL     YSATY        CENTR   FPA    09.84
02         Gomez Medina Sol Camila                 4 /2 /2000  UAA     SAN PABLO    CENT    FPA    06.81
03         Gimenez Velazquez Maria Monserrat       8 /12/2000  CAÑ     EMD ITAUGUA  CENTR   FPA    04.24
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : U20-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Godoy Cano Nair Arami                   26/12/1999  SOL     YSATY        CENTR   FPA    31.27
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02         Gomez Medina Sol Camila                 4 /2 /2000  UAA     SAN PABLO    CENT    FPA    26.35
03         Gimenez Velazquez Maria Monserrat       8 /12/2000  CAÑ     EMD ITAUGUA  CENTR   FPA    23.80
 
0.600 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : U20-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Godoy Cano Nair Arami                   26/12/1999  SOL     YSATY        CENTR   FPA    45.10
02         Gomez Medina Sol Camila                 4 /2 /2000  UAA     SAN PABLO    CENT    FPA    14.90
 
4.000 Kgs
 
U18-M
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : U18-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cespedes Franco Hugo Josias             15/3 /2001  MÑAND   CAPMIRANDA   ITAPU   FPA    1.58.62
02         Galeano Diesel David Manuel             25/11/2002  BVIST   HOHENAU      ITAPU   FPA    1.58.77
03         Salinas Nuñez Clemente Gabriel          29/01/2002  OEP     Sin Datos    -       FPA    2.30.46
04         Mchaney Jacob Lee-sin Dni-              10/1 /2004  LIBRE   Sin Datos    -       EEUU   2.51.40
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.84 Mts  : U18-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Paredes Cubas Mathias Ivan              02/10/2001  C.A.E   ENCARNACION  ITAPU   FPA    60.02
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  5.000 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Acosta Alfonso Mauricio Sebastian       10/1 /2001  SOL     Sin Datos    CENTR   FPA    11.29
02         Marecos Machado Ricardo Enrique         21/10/2002  CAÑ     C.MUNIC.CAP  CENTR   FPA    10.61
03         Caceres Gonzalez Alex Fabian            10/10/2001  SJ      MARISTAS     CAAGU   FPA    10.36
04         Vargas Alvarenga Gerardo Manuel         4 /6 /2001  CAÑ     JOHNFKENNEDY CENTR   FPA    08.76
 
5.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.700 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ortiz Cañete Antonio Gabriel            3 /9 /2001  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    56.95
02         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    46.00
03         Benitez Benitez Fernando Rafael         14/4 /2002  LIBRE   CTEG         CENT    FPA    28.45
04         Caceres Gonzalez Alex Fabian            10/10/2001  SJ      MARISTAS     CAAGU   FPA    26.62
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  5.000 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Benitez Nuñez Francisco Raul            20/05/2002  SOL     GUTEMBERG    CAPIT   FPA    46.15
02         Acosta Alfonso Mauricio Sebastian       10/1 /2001  SOL     Sin Datos    CENTR   FPA    42.53
 
U18-F
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Elizalde Moran Venus                    8 /11/2001  LIBRE   LIBRE        -       FPA    3.16.61
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  3.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Florentin Flaming Fedra Rayen           4 /6 /2001  SOL     FILADELFIA   BOQUE   FPA    13.43
02         Veloso Nazer Fiorella Jazmin            21/09/2002  SJ      V.DIVINO     CAPIT   FPA    12.35
03         Garcete Benitez Rocio Mabel             23/03/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    06.51
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.500 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Veloso Nazer Fiorella Jazmin            21/09/2002  SJ      V.DIVINO     CAPIT   FPA    33.71
02         Buss Arrua Aracy                        25/01/2001  SOL     LIBERTY      CENTR   FPA    32.79
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03         Cabañas Torres Ana Paula                21/03/2002  LIBRE   LAURELES     CAPIT   FPA    31.71
04         Guerrero Bareiro Veronica Jassyel       14/09/2001  CAÑ     VALLE KARE   CENTR   FPA    24.65
05         Fernandez Maria Sol                     27/9 /2002  LIBRE   ASUNCION     CAPIT   FPA    21.35
06         Fernandez Maria Paz                     27/9 /2002  LIBRE   ASUNCION     CAPIT   FPA    21.00
07         Gonzalez Ojeda Sofia Araceli            10/8 /2002  LIBRE   EMD PARAG.   PARAG   FPA    17.79
 
0.500 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Piccardo Trinidad Maria Del Pilar       12/05/2002  SOL     APOSTOLICO   CAPIT   FPA    54.90  RN
 
NUEVO RECORD NACIONAL U18
 
_______________________________________________________________________________________________________
Heptathlon-100 C/V  0.84 Mts  : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Arguello Del Rio Ana Paula              11/7 /2003  SJ      DOM. SABIO   CAPIT   FPA    15.17       819
RN U16
02       6 Rodas Franco Mikaela Maria              4 /9 /2001  CAÑ     ITALO        CENTR   FPA    20.36       273
03       3 Pereira Cubilla Romina Lujan            3 /5 /2003  CAÑ     CTN          CENTR   FPA    22.93       105
04       2 Ruiz Diaz Solis Vania Magali            31/8 /2002  LIBRE   GUTEMBERG    CENTR   FPA    23.12       95
05       4 Acosta Mulato Valentina                 25/6 /2003  LIBRE   LAAURORA     CENTR   FPA    24.32       45
 
RECORD NACIONAL U16
 
_______________________________________________________________________________________________________
Heptathlon-Alto    : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arguello Del Rio Ana Paula              11/7 /2003  SJ      DOM. SABIO   CAPIT   FPA    1.54        666
02         Pereira Cubilla Romina Lujan            3 /5 /2003  CAÑ     CTN          CENTR   FPA    1.30        409
03         Acosta Mulato Valentina                 25/6 /2003  LIBRE   LAAURORA     CENTR   FPA    1.27        379
04         Ruiz Diaz Solis Vania Magali            31/8 /2002  LIBRE   GUTEMBERG    CENTR   FPA    1.15        266
05         Rodas Franco Mikaela Maria              4 /9 /2001  CAÑ     ITALO        CENTR   FPA    1.06        188
 
_______________________________________________________________________________________________________
Heptathlon-Bala  3.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arguello Del Rio Ana Paula              11/7 /2003  SJ      DOM. SABIO   CAPIT   FPA    09.75       513
02         Acosta Mulato Valentina                 25/6 /2003  LIBRE   LAAURORA     CENTR   FPA    07.43       363
03         Ruiz Diaz Solis Vania Magali            31/8 /2002  LIBRE   GUTEMBERG    CENTR   FPA    07.31       355
04         Pereira Cubilla Romina Lujan            3 /5 /2003  CAÑ     CTN          CENTR   FPA    06.65       313
05         Rodas Franco Mikaela Maria              4 /9 /2001  CAÑ     ITALO        CENTR   FPA    06.03       273
 
_______________________________________________________________________________________________________
Heptathlon-200    : U18-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Arguello Del Rio Ana Paula              11/7 /2003  SJ      DOM. SABIO   CAPIT   FPA    27.42       677
02       6 Rodas Franco Mikaela Maria              4 /9 /2001  CAÑ     ITALO        CENTR   FPA    31.24       399
03       3 Pereira Cubilla Romina Lujan            3 /5 /2003  CAÑ     CTN          CENTR   FPA    32.82       303
04       4 Acosta Mulato Valentina                 25/6 /2003  LIBRE   LAAURORA     CENTR   FPA    33.99       240
05       2 Ruiz Diaz Solis Vania Magali            31/8 /2002  LIBRE   GUTEMBERG    CENTR   FPA    35.24       180
 
U16-M
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018   Viento: +0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gonzalez Gimmi Javier                   25/01/2003  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAGU   FPA    09.88
02       4 Acha Ortega Antoni                      10/3 /2004  CAP     MARIALUISA   PARAG   FPA    10.07
03       2 Mendez Orue Osvaldo Antonio             26/01/2004  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    10.21
04         Peralta Junior-sin Dni-                 28/1 /2004  LIBRE   MARISTAS     CAAGU   FPA    11.29
05       6 Almiron Lopez Luis Fernando             5 /8 /2004  LIBRE   1ROMARZO     CAPIT   FPA    12.16
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Erth Vera Carlos David                  17/10/2004  LIBRE   HOHENAU      ITAPU   FPA    2.22.61
02         Segovia Ojeda Orlando Jose              11/4 /2004  CAÑ     VALLE KARE   CENTR   FPA    2.23.01
03         Gonzalez Gimmi Javier                   25/01/2003  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAGU   FPA    2.35.27
04         Cazal Galeano Jose Maria                27/7 /2005  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    2.35.45
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05         Peralta Junior-sin Dni-                 28/1 /2004  LIBRE   MARISTAS     CAAGU   FPA    2.37.22
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Peralta Rolon Oscar Daniel              11/8 /2003  LIBRE   YSATY        CAPIT   FPA    10.55
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Franco Martinessi Giuliano              1 /10/2005  LIBRE   INTER        CAPIT   FPA    38.37
02         Lamaquis Amarilla Zamir                 8 /5 /2004  LIBRE   GRACE        CAPIT   FPA    29.59
03         Flaming Lepp Joshua Fredrick            31/10/2005  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    26.14
04         Lucantonio Orue Enzo Alessandro         28/12/2003  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    25.97
 
0.600 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Peralta Rolon Oscar Daniel              11/8 /2003  LIBRE   YSATY        CAPIT   FPA    26.98
 
4.000 Kgs
 
U16-F
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Resumen
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Martinez Araceli               5 /8 /2004  CAÑ     JCRISOSTOMO  CENT    FPA    11.21
02         Ramirez Acuña Maria Paz                 12/08/2004  SJ      C.REY        CAPIT   FPA    11.62
03         Villalba Mongelos Nara Majheli          17/03/2004  CAÑ     AS.ESCALADA  CENTR   FPA    11.77
04         Ibarra Ortiz Abigail Viviana            12/08/2003  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    11.74
05         Amarilla Silvia-sin Dni-                3 /11/2002  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    11.87
06         Wuyk Escobar Nathaly Jissel             25/8 /2005  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAGU   FPA    11.93
07         Espindola Ortiz Alana Iriel             05/11/2003  SJ      INTER        CAPIT   FPA    11.99
08         Rios Carolina-sin Dni-                  25/7 /2005  LIBRE   MARISTAS     CAAGU   FPA    12.27
09         Guzman Cañiza Aylen Guadalupe           14/1 /2004  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    12.34
10         Gauto Velazquez Gabriela                9 /9 /2003  CAÑ     VALLE KARE   CENTR   FPA    12.51
11         Moreno Pereira Maria Amalia             20/8 /2003  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    12.95
12         Moreno Sofia-sin Dni-                   10/5 /2005  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    13.74
13         Maidana Rocio-sin Dni-                  22/7 /2005  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    14.32
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018   Viento: +0.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Martinez Araceli               5 /8 /2004  CAÑ     JCRISOSTOMO  CENT    FPA    11.21
02         Ramirez Acuña Maria Paz                 12/08/2004  SJ      C.REY        CAPIT   FPA    11.62
03         Villalba Mongelos Nara Majheli          17/03/2004  CAÑ     AS.ESCALADA  CENTR   FPA    11.77
04         Espindola Ortiz Alana Iriel             05/11/2003  SJ      INTER        CAPIT   FPA    11.99
05         Guzman Cañiza Aylen Guadalupe           14/1 /2004  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    12.34
06         Gauto Velazquez Gabriela                9 /9 /2003  CAÑ     VALLE KARE   CENTR   FPA    12.51
07         Maidana Rocio-sin Dni-                  22/7 /2005  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    14.32
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Final_B   Fecha: 26/5/2018   Viento: +1.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ibarra Ortiz Abigail Viviana            12/08/2003  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    11.74
02         Amarilla Silvia-sin Dni-                3 /11/2002  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    11.87
03         Wuyk Escobar Nathaly Jissel             25/8 /2005  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAGU   FPA    11.93
04         Rios Carolina-sin Dni-                  25/7 /2005  LIBRE   MARISTAS     CAAGU   FPA    12.27
05         Moreno Pereira Maria Amalia             20/8 /2003  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    12.95
06         Moreno Sofia-sin Dni-                   10/5 /2005  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    13.74
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wuyk Escobar Nathaly Jissel             25/8 /2005  LIBRE   NAC.P.P.PEÑA CAAGU   FPA    3.02.78
02         Villalba Mongelos Nara Majheli          17/03/2004  CAÑ     AS.ESCALADA  CENTR   FPA    3.04.18
03         Rios Carolina-sin Dni-                  25/7 /2005  LIBRE   MARISTAS     CAAGU   FPA    3.13.53
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04         Rojas Salinas Micaela Monserrat         25/6 /2004  CAÑ     DON.BOSCO    CENTR   FPA    3.17.58
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  3.000 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 26/5/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gonzalez Nuñez Camila Marisol           4 /3 /2005  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    08.07
02         Ocampos Nahir-sin Dni-                  9 /4 /2005  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    07.70
03         Gamarra Gomez Mia Galilea               22/3 /2004  CAÑ     DON.BOSCO    CENTR   FPA    05.32
 
3.000 Kgs
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  102
 
F:  81
 

Pagina: 8 De 8


